3. Numri i referencës së procedurës:  REF-68857-11-13-2025  

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit CRM dhe Billing”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): -79999200-5 - Shërbime faturimi. 

6. Fondi limit: 116,965,200 ((njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind) lekë, pa TVSH, ose 1,205,951.1 (një milion e dyqind e pesë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e një pikë një) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 13.11.2025, 1 

euro = 96.99 All. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance of the CRM and Billing 

system”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV):  

79999200-5 - Billing services. 

6. Limit Fund: 116,965,200 ((one hundred and sixteen million nine hundred and sixty-five thousand 

two hundred) lek, excluding VAT, or 1,205,951.1 (one million two hundred and five thousand nine 

hundred and fifty-one point one) euro excluding VAT. Referring to the exchange rate of the Bank of 

Albania on 13.11.2025, 1 euro = 96.99 All. 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

from the date of signing the contract.